
DISCIPLINÁRNÍ KOMISE LIGOVÉ FOTBALOVÉ ASOCIACE

ROZHODNUTÍ

1. FC SLOVÁCKO, a.s.

V Praze dne 23. 3. 2017

č.j. 152/2016-17 - 2

Klub 1. FC SLOVÁCKO, a.s. je odpovědný za disciplinární přečin Nesportovní chování
fanoušků podle § 66 odst. 1 písm. a) a písm. b) Disciplinárního řádu Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „DŘ FAČR“), spáchaný dne 11. 3. 2017 v utkání ePojisteni.cz ligy mezi FC FASTAV Zlín, a. s.
a 1. FC SLOVÁCKO, a.s., a to tím, že se fanoušci klubu 1. FC SLOVÁCKO, a.s. chovali nesportovně -
dopustili se závažným způsobem hanlivých, pohoršujících, urážlivých, provokujících, zesměšňujících
nebo ponižujících pokřiků vůči hráčům, členům realizačních týmů, funkcionářům, pořadatelům,
delegovaným osobám či jiným osobám a použili a vnesli do sektoru hostí pyrotechniku, a to tím, že:

během utkání byla několikrát použita pyrotechnika ze strany fanoušků hostí, a to:

- ve 29., 69., 81., 83., 84. a 91. minutě utkání, kdy došlo vždy k použití jednoho či dvou kusů
dělobuchů, které byly vhazovány na betonové prostranství pod sektor,

- v 83. minutě utkání došlo pod sektorem hostí k zapálení šály,

a dále tím, že došlo několikrát během utkání k nesportovnímu chování fanoušků hostů, a to:
 
- ve 4. minutě utkání – skandování hostujících vlajkonošů „Zlín, Zlín, Zlín samý z  kurvy syn!“,

tento pokřik se opakoval i ve 13., 15. minutě utkání,
- v 10. minutě utkání – masivní skandování části hostujících vlajkonošů „Vždycky ve Zlíně, bývaly

kurvy a svině!“,
- v 60. minutě utkání - masivní skandování hostujících fanoušků „Co jste tak ticho, vy kurvy co jste

tak ticho?“,
- v 83. minutě utkání – skandování hostujících fanoušků „Ševci ze Zlína, šulin vedle šulina!“,

za což se klubu 1. FC SLOVÁCKO, a.s., podle § 66 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 20 DŘ
FAČR ukládá trest peněžité pokuty ve výši 50.000,- Kč.

Účastník řízení má právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí k Odvolací komisi Fotbalové
asociace České republiky ve lhůtě 7 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí.

Se sportovním pozdravem,

A Kozí 915/7 110 00 Praha 1 W www.lfafotbal.cz E admin@lfafotbal.cz  IC 72545607

http://www.lfafotbal.cz/
mailto:admin@lfafotbal.cz


 

Mgr. Richard Baček, v.r. Filip Langr, v.r.
 předseda sekretář

A Kozí 915/7 110 00 Praha 1 W www.lfafotbal.cz E admin@lfafotbal.cz  IC 72545607

http://www.lfafotbal.cz/
mailto:admin@lfafotbal.cz

